mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

Serie A

Typen-Nr. 4275 Q00
Serien-Nr, s, Typenschild

s
R

Technische Daten

Gerat i TA 70 SF

Schnittbreite ‘46 cm
_Schnitthdhen . 3 -4~-5,5-7c¢cm
' Radex : ©220/230 mm @
Motor sB 140
Hubraum 123 cm®
Leistung 3,2 DIN-PS (2,4 kW) 7
brehzahl -3 100 1/min.
Zindkerze Bosch WR 10 FC
Elektroden- 0,6 mm
abstand

' rufefilter Frokas
Tankinhalt 3‘2,2 1

Fir dieses Gerdt bieten wir das 2-Takt-Spezial-U1 VO-2T,
Gestell-Nr. 4137 062 mit 100 m) an.

E22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

1
-
i)

i =
i

| KueiwaitemitKotten

8

&) 2
-
€D

f,

1
1
. |
|
!

E28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4275 OOO Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 2 Takt mlt Radantrleb Jahr: 86 Typ A

] 1
| e
A S

Kuxbeiwelle mit K&iﬁen

| | !
Bild-Ne. Bﬁﬂ‘sr_ell_,-ur. Einzelteil-&eaei?hmmq fitickzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs

t 2412 200 . Kurbelwelle m, Kurhel- .. | 1 2688 007 003
j : zapfentdnge IOB,T- mm| :
: abtr iebsset' ig
b3 0§29 056 "Scheibenfeder 4 ; 5 | 1 U946 101 000
3 01;126 5G1 Kugel {/4" : 6 0323 051 00Q
4 202 4qo0 Reglerschale f 1 2654 GO7 00Q .
3 312 442 Gabe lhebel : _ 1 2648 010 000 _
6" 12 408 Druckfeder i ! 1 2639 026 000
6 2114 4d8 Druckfeder Lo l 2639 026 100
7 3¢17 106 Scheibe 30,4 » 4,573 0,5 I 0944 058 004
H 020 048 Sicherungsring ‘ ! 2745 Q05 0QQ
) UG27 943 Nadelhidlse ! 2632 008 000
10 0031 128 ‘Wellendichtung i 2630 005 QOQ0
1 Qag1a 995 - Drahtsprengring | 2 0245 108 100
14 2012 102 " Rechteckring I 2615 001 00O
12 2012 105 | kolbenpolzer. 1 2816 002 203
t4 2012 052 ' Zsb. Kolben ¥ 56 - i 2686 035 005
} _ : Zsb. Molben bestqht Jus: ' _
‘ ‘Kolben, -ring, -Balzen e -
| o “und Draht3prengringen - ' '
| , _
[ Bei Ersatzbedarf v. Kolken und Zylindergehduse auf
' gleiche Kennbuchstaben A, B, C am Zylindergehduse
' bzw. auf Kolbenbdden achten, '
i3 027 945 Nadelbillse - : ! 0232-178 051 -
LE T 0029 051  Scheibenfeder 3 ¥ 3, 7 1 0246 Q05 0QQ
17 0023 o4 . Rallenkugellager 62€JJI H Q932 035 QCe
4. 0022 003 | Sprengring 1 ! €943 130 Q00
19 0020 015 | Sicherungsring ! 1 0645 111 €00
29 Q031 104 [Wellendichtung i 1 2630 004 000
-2 2012 201 ° S¢heibe” 7 1 1 4833 001 Q00
24 Q017 31310 | Pederscheibe £, Polta-jhe- ' 1 0245 022 Q00 N -
‘ tesuqung ‘:
23 00le 218 - ?-Sechsuantmutter M 10 x 1- 1 - 2842 Ole Q01

J —

- ® bis Motornr. 10262230 - - - S }
+ ab Motornr. 10262251 I
. B I

r

\

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

T

i
§

 GehdusemirZylinder

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 OOO Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 2-Takt mit Radantrleb Jahr 86 Typ A

Jpe ot Bl 3 bt
1

LR 1_;_ ifimdrpos s e ) 0 [TEg

.
1

= Ritssa SEae § proE

i

{
|
|
|

Gehduse mit Zylinder

\
1: ! | : Liefer-Nr,
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung ' Stﬁckzahl Fichtel & Sachs
1 201g 950 | Zsb. Gehduse bestehend aus f, 1 2687 007 004
1 o Bildlu, §4-11 @ o S
2 0011 335 | 2ylinderschraube mit 8 Q0240 187 002
| ! Innensechskant M 6 x 55
3 0017 017\ Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 | : 8 0944 142 002
3 2012 406 | - Drosselklappe bis uo:.-u: 10262250 1 2661 017 Q00
4 2014406 | Drosselklappe ab Mot, ~Ng, 10262251 1 2661 017 100
5 2012|401 |  Drosselklappenvelle : t 2637 004 000
6 2012407 |  Reglerfeder bis Mot.<Nr.| 110262250 . 1 2639 025 000
[ 2014 407 Reglerfeder ab Mot.-Nr, 1026225! ! 2639 025 100
7 2012/051 - 2sb, Verstellhebel mit Bild 8 ! 2648 002 001
& 10034526 . Runddichtung 5 x 2 | ! 2650 027 000
g 2012' 403 '  Druckfeder ) 1 2639 028 000
10 0022411 = Sicherungsscheikbe ; 1 0645 001 000
11 20141103 | Stift 5 x 65 S 1 0249 009 000
12 0017/107 |  Schelbe 8,4 x 14 x 0,5 | 1 0944 003 001 -
15 0015 024~ -Zylinderschneidschraube 15 % 10 1 2640 028 001
16 2014102 | tasche T T 2851 010 001
17 1017604 = Seilrolle * | ; 1 ... 2852 033 000
18 oola 615 ; 1

fﬁr Seilzuqstartet Axialstatt bls Mnto:-

Steckkerbstift 3x Jf 0249 €41 000
r'

L02622 50

\
S TR
I

| E26!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

1 - B e L

© Liifter

haubie nilt Kraflstoffbehdiiter, Filter urid Veigaser

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

| S - - t

Lufterhaube mit Kraftstoffbehdlter, Filter und Vergaser
{ Senator )

) |
Bild-hr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung ! Stiick Liefer-Nr. )
: : | Fichtel & Sachs

1 2013 053, Zsb. Lifterhaube mit 8ild 2-4,

6-11 u. 17-22 gelb _ _ 1 2672 011 064
r'd 2012 502 Schraubverschlug MIX 1:50 ‘ 1 2672 010 000
3 <014 203 VerschluBstopfen 3 2663 013 000
4 2012 501 Dichtung ! 2650 032 GOo
5 0.5 536 H-kt.-Schraube 5,3 x zs 1 2640 323 402
6 0018 924 Spiint 2 x 10 ’ 1 1810 007 500
7 G017 017 Scheibe €,2 ¥ 12°x |.5 1 0944 142 00z
3 2012 409 Druckfeder 1 2639 027 030
9 2012 410 Startklappe 1 2651 018 000
10 2014 401 Dichtung mit & Bohrungen 2,4
ab Motor-ir. 10262251 | 1 2650 028 100
1 2014 402 Startkiappenhevel ab Mok-Nr. 10262251 1 2661 019 100
12 2012 413 Zylmderaopfschraube ml* Schlitz
M6 x 40 Z 2640 025 001
13 0017 121 Scheibe 6,2 x 12 x 1,7 2 0544 142 003
14 2014 400 Dusenstack 1 2651 025 00
15 2012 414 Dichtung 1 2650 033 000
16 0034 527 0-Ring 14 x 1,6 1 2650 ©30 00C
17 2014 403 Schwimmiernadel ab iotor-Nr. 10262251 1 2661 027 000
16 a1 763 Zylinderstift 2 x 20 1 2643 G0S 000
19 2014 404 Schwinmer ab Motor-Nr., 1026 2251 1 2661 022 1Q0
20 2012 417 Schwimmerkappe ' : 1 2661 023 Q00
2t 2012 418 Dichtung 1 2650 029 000
22 1013 504 Kraftstoffschlauch 5 x 8 x 5'= iang __
Lénge angeben 1 0965 149 240
23 2014 405 Filter _ 1 2625 005 000
2 2012 420 Deckel 1 2611 011 000

E28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrleb Jahr: 86 Typ A

I

Wolf Ersatzteillisten

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

FTL._2

L !-u " siing s e ot s i
! : :
e - fﬂ‘“’ll‘fﬂll‘#ﬂ‘
1 |
! ; !
b , - L B
- i -
Bild-Nr. Besgtell-Nr. Binzelteu-BuzeUhnlupq Stdckzahl liefer-Nr, Fichtel 8 Sachs
1 1011 604 Seilklemme ! 1 . 2652 009 0Q0Q ... ... .._
2 2014 602 ‘Parlonseil, Lingh anqe- ! 2863 004 106 - :
3 2012 603 Startergriff | 1 2652 008 101 |
4 2013 601 . Federhille far- Radialzuq 1 2639 030 000 - S
8 2014 601 Federhillle fOr Axtalzug 4 2619 029 000
6 0022 005 Sprengring 5 2545 006 0Q0
7 2012 a00 Federscheibe 1 2645 Q04 €00
8 2012 &0* Bremsscheibe 1 <2644 027 Q00
9 2012 a02 Scheibe | 2644 028 000
10 2012 607 Startaerklinke ) 1 2652 011 Qo0
oo _"'.Ll T 2012'604_ '_”391_!=;Ghe£_be: e — iﬁ_._.':'ﬁ..’ L l_"_'. P 2652'6*% 00’0:.— oL TR LT T " .
o1 2012 605 | spiralfeder 1 T 2639 022 901 |
13 2012 606 I Ahdeckkappe P 1 2644 026 000

*kk

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A
: : r . . oo Lo I ) : I
© Elakwonischer kantaktioser Magnetainder

3
i
i
i
.
H
i
i
1
v
i
i
H
i —

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr 86 Typ A

B

; . vagndeatnger ||
i - i : o - -
: I = |
L : S  Liefer-Ne.
Bil@d«Nr. Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung _&W
b 2012 300 polrad 71 v zees 017000
2 2012 0!0 " Bleketronische zﬂudspule i t 2665 021 000 . ...
' ; mit Zdnd- u, Kuuschluﬂ- 5 : .
) i —  leitung | ; N I
k] EOIS 939 Wlinderachneidschxauhe 2 2640 026 001}
; ] — . M6x25
4 017 0!7 Scheibe 6,2 x l? X ; 2 0944 142 002
5 “13012 ,303 " Zindkerza BOSCH WR 1 2665 020 001
' ' _ baw. CHAMPION Ri nt.u e
mit SAB-Anschlufmutter L _
6 - -302- 103——'—zmakerzensteckdt mit Feder™ 1 1465 011 001 :
7! 013 11 Buchse ‘ 1 0960 116 000
8:. ' 012 302 " Isolierschlauch tﬂr gGnd- - - 1 2665023 Q01
o l$ . leitung, L&nge angebgn .
9 2014 052 - Kontaktfeder m.. ’tsol ex- 1 -2683 011 900 —
1,‘ stuck - : ‘
’ L f —
o P
: i
! K N . B B }
, !' o F4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 2-Takt mlt Radantrleb Jahr 86 Typ A

| B

T
i
i §
: ¥
{
4

%

z
b
.
|

Auspuffropt

i
Bild=Nr. Bestell-Nr. Btnzelteuonezeiehnp_glq stﬁchzahl Liafar-Nr, Ptchtel [} saché

2015 00 auspumopz

1 , : 1 2673 007 © \
2 G017 094 __Scheibe 6,2.x 14 x 1| s 2 0244 ggn agg —
3 Qots 036 : zyl. nderaclmeldachn 2 2640 027 vo2 f
- .86326”'" T‘P’ S L
3 I o o L
"4 2014501 Schutiblech J! B 2644 030 000 ‘
. 0012 170 zylindets'.hraube M5 %10 2 0240 011 002
6 0017 120  Schatbe . ! 2 0244 0S4 012
7 0016 210 see&skamnuznr ns 5 2 0247 024 104

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Be t mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

b it ot I B

LRI 1 [ T it VEpaT gt §raa bl r e g

L T 3 T s |

W A em e Ep e R ey e W e W s oW o

“
'
1
L}
1
L]
)
i

T MR i e W -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12

e RS- S


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

- !
v T B
I :
Bild-Nr, Bestoll-Nr,
1 L4275 010
2 4180 012
3 ' 4180 013
8 i 4180 034
5 {4150 308
6 | 41p0 319
T | 4180 016
8 i 4180 318
9 ' 4100 105
10 . 410 114
1 ' 0016 804
12 4180 058
£3 4140 t07
14 0020 694
15 432t 17
16 4160 2189
to17 00i6 312
.18 0021 562
¢ 19 - 4180 221
L 20 . 0012 966
o * 0017 907
fn 0010 363
I 24 0012 912
25 0012 914
26 0012 906
27 4180 226
P28 4180 220
i 29 4274 300
| 30 - Q017 848
n 0012 865
1 32 274 512
I X 4274 513
1] Q017 320
o L1 0016 310
. [ 4274 208 |
L a7 0017 851
k| 0016 213 |
39 © 4274 206 | -
- .40 . 1068 001 ;
. 4274 20
- 42 4274 070

|

i
|

k

Chasais
Windkanal
Griffmulde
Lejtblech
Grift

raatatane lessis mt’; Hindktfn;

Binzaltet l-Béé:iblc ,

11
ti

1
Abdeckblech |
Schutzklappe |
schutzblech | :
Grifs f i .
Achse .. Lo
Spannstife 2 x l4 DIN 7344
arteuamnqsm-bel” .
Buchse .
Wellensicherung
Gumnipuffer
Klamner
Stopmutter M
Zackenring 2J
Hilse o
Linsenschrauhe AM 5 x 10 DIN 7985
Federring B 5.DIN 137
Sechakantschraube B 'S x 12 DIN 931
Halbrundschraybe M 4 x
Halbrundschraube ¥ 3,9 x
Halbrundschraube M 3,9
Kantenschutz
Dichtstreifen |
Abdechkblech :
Z2ahnscheibe A 5,3 DIN 6797
Linsenachraube 5 ! .
Lagerschale
tagerblech
Scheibe A 5,3 D
Stoppmutter M §

0,

? D!Ef 985

10
6

iz'
w 908

4 élﬂ 6797
M DIN 934

IN
D
Holzen

Zahnscheibe A
Sechskantmutter

‘Sockal

Gatrieba ' o

- Rlammer i

uubfangblech mit Rlamet

ll

Stickzahl

! —
"""'""""——th&mﬂ—iﬁﬂNNHU-Jﬁt—NNNMw-nn-n—-nmﬂ-nu‘n

. F7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A
Laufriider mit Hohenverstellung

1
iy e o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ A

4274 053 Rollenketto
0022 6489 Stderscheibe 15/22 9 x 1,58

|s e e e
_f o Brsatzteile Laufrdder mit H _Eenverstellung
i | ‘ :
Bild-Nr. Beste)l-Nr. Binzelteil-Bezeichnung Stdchzahl
: ; i )
j e f : Kugellager 2
; 3 Konus t
4 . Sechskantmutter 1
:. ?D‘O'.Dib.b.'.‘..OI.H?!i??e??‘f?.'..'.'"'OIOlll..Il..i."."’...!.l...
I ? ;hll"o ?51 laufiadachse kpl: S
! 1 got1 323 Zylinderschraube H 6 n IB nm 912 2
8 4273 917 Scheibe ' 2
: a8 4274 Q60 Antriebsrad kpl, 230 r’ 2
! 3 4180 (57 Laufrad kpl. 200°9 2
: 10 4160 S01 Kappe 4
: 1 4274 G23 Achsgehiuse . — 1
12 ﬂon 909 Federring A @ DIN 127 ]
i 13 180 504 Achse vorne : 1
14 4274 510 Antriebsachse 1
15 126 501 Buchse : 2
16 180 020 Achsschwinge rechts I
1?7 4180 043 Achsschwinge links $
18 4273 518 Radabdechung : ’ 2
i 19 3017 124 Scheibe A 10 DIN 125 2
.20 010 3% Sechskantschraube M H) % 16 DIN 933 2
(2L ‘4180 024 ‘Arretierhebel o 1
: ‘22 4180 022  Hebel P . 1
23 0010 365 S’echskantachrauhe neé x; 2% PIN 933 2
a4 0017 121 'Scheibe 6,4 DIN t,zs P a 4
535'. 0017 1) -Schelbe 8,4 DIN 135 2
126 0016 312 Stopmutter M 8 nx ‘; 1
- (a7 0012 566 'Plachkopfschraube ) 8 ®.12 % 14 B |
‘28 0017 04) ‘Scheibe 10,2/15 9 R OPB 1
! :29 41080 514 Distanzbuchse | 2
30— o0t 31 Stopmutter M 6 oIk 98'% 2
3y 4180 517 Federhaken b 1
[32. 4180 209  Zugfeder ! !
‘33 4180 119 Rastkncpf 1
‘34 4180 023 Varbindunqsstange ) 3.
‘33 4160 518 Rappe . . 1
k[ 4180 208 Zuqgfeder : P 1
37 4318 207 Federlasche G H
18 0017 289 Scheidbe 6,4 DIN 90)! i T4
39 0012 921 Halbzundschraube M 6 u 10 R |
40 0017 Q42 Scheibe 10,2/15 8 x G, 3 2
4l 0016 374 Stopmutter M 6 2
42 4180 019 thdeckhaube T B 1
43 0012 9315 Hailbrundschraube M 4 !l 8 2
44 4180 308 Deckel E !
45 4180 128 Sichthaube S N
46 .4374 309 - xqttenrad ‘ 5
LU 0018 515 Ke¥bstift 5 x 22 DIN HTI 1
46 0023 092 Kugellager 6002 - 2 2 2
49 020 013 Sictwrungsring 15 x 1 Dm 4 4
50 404t 501 Kupplungsritzel : 3
-3 - 4041 %502 Kuppiungsritzel L : U N
52 4270 214 Rupplungstift 2
5) 4270 204 Feder 2
54 4270 512 Pederteller 2
35 4287 206 Federring 2
1
2
2

Q017 861z cheibe J 6,49 DIN 797 : SR
00!7 836 Vredo lchoibl B 13 DIN P"

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

Gritf- und Schaittelle!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

|
1
|

Brsnt*t_e_lle Griff- und Bchall,'toua

| ‘ :
Bild-Nr. IBestéll-Nr. Binzeltell-Bezelchnung Stickazahl
1 “274\101 " _Griffschale oben 1 -
) 2 £ 4380 102 Griffaschale unten H
3 - 4180/ 103 Grt!!rohr-Obortull _ s
4 ‘4180 115 Rnopt" Fr
5 ;4150 027 Gashebel L 1
-] ?4180 112 Winkel . ‘ H 4
7 \00l2 869 Mnsenschraube M‘l 5 % 25 BIN 7985 2
8 0016 | 310 Stopmutter M S DIN |p8S 2
9 Q012192 Ralhrundschrauhe M 4.4 X !2 24
10 4186 (055 Bowdenzug ‘ . 1
it 19020 |651 Zackenring 2a I 5 1
12 4180 1217 Klammer ‘ k]
14 1521% 1205 Gumntdichtung 2
33 4274 105 Winkel 2
4 4338 110 tmlenkrolle = . H
35 0018 210 Bolzen & h 11 x 25 N 1435 !
36 0020 556 Zackenring A 6 o 2
n 4274 067 Bowdenaug fay ﬁuppl;nq |
Jo ‘4274 68 Bowdenzug far Antrlbh 1
39 10017 212 Schelbe 6,4 DIN 43). 3
B U 4274 Qlé Stellhebel : : 1
1} - 4274 015 Schaltwelle , L O
. 42 ‘ool te0 Bolzen 6 h 1t x 18 h!N t444 1
4 4380 106 Peder
44 0ot8 860 Spannhilse 4 » r!‘ DLEI 7346 1
P45 4380 108 Kupplungalasche! ; 2
‘46 0020 008 Sicherungsring 10 x 1 DIN 471 2
| 47 4380 015 Schalthidgel ; ) 1
1 0016 309 ... Stopmutter M 4 PIN sva; 2
H LR R ENNE N NN T N ] .'..0"0.'.-"'!!}.)0'0 .lr’,.lI.l'..‘.-'l.ll...l..'.
a 4275 053 Grifferaverse kpl. . 1
P15 4180 100 = Griffrohr-Unterteil & 1.
116 4186 103 " Isollerstick links 1.
F17 0 4180 116 Gewindestdck 1
i ig 4180 110 fsolierachetbe _ }
19 GO0t7 5% Scheibe B €,5 DIN 6903 1
.20 ....0012 876 Ltqgonschmha M6 % 20 DIN 7985 1
L e 43138 051 Griffunterteil links kpl. 1
-4 - 4180 116 Gawindestlck )
- 18 " 4180 116 Iscliorscheibe ) 1
S 19 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6972 i 1
-0 0012 L7% Linsenschraube M & » 20 DIN 7985 1 o
'3y 4180 10G Griffrohr-unterteil | o 1
22 4180 104 fzalierstdck rechts i s
23 4180 017 " Halter i 1
24 0012 149 ZVHnderschrauhe " 6 % 14 DIN 84 2
??0"!!'?9!9'?9?' - FF v‘?!ﬁntni?sser “ 6 D;!? s??l. * L] L] L] 2 e LN N
- 4180 059 Griffunterteil rechts kpl. 1
-2 4180 025 - Fhmirad ' ' T
23 Q015 652 Lingenblechschraube H 4,2 x 9,5 4
1 4191 108 Rlammner 2
] 4191 109 Schlaufe 2
KA 1 .
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A
L D ' ’ ] R | AT ] I L

:
s : . i
- 1 i

| MotormitMesserbalken - -

. 1
o !

|
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

!

|
ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
TA 70 SF I

Wolf Ersatzteillisten

SENATCR 70 SPEZI L AUTO-HOBXL

MOTOR 1T MESSERBALK‘N

|
Einzelteilbezhfchnung
|

Bild-4r. !Bestell-Nr, Stiickzah!
1 2015 00G Motor kpi 1
i : Mator im Austausch nicht Tieferbar
2 4275 215 Schraube 11 8 )
4 10016 213 6-kt,-Mutter % 8 DIN 934 8
7! 14240 Q40 Antriebssiheilie kpl, 1
8 ‘0018 612 Steckkerb:itift 3 » 3 D' 1374 2
9 4111 403 Fiberschebe 2

10 4111 402 Kupplungstiche}be |
n 0017 9 Fedaerring A 1() DIN 127 1
12 0010 349 6-kt.-Schraubqt M 10 < 45 DIN 931} 1
le- 6-kt,-Mutter M 6 OIN 933 4
:'5' Zahnscheibe A 6,3 QIN 6797 4
15 6-kt.-Schraube M 6416 OIN 933 - 10.9 4
16 4180 (80 Ersatz-Strato+Messer Vi 70 S{2 Paar) 2
17 4380 401 Messerballen 1

Stde e necsss Bttt T T TR T IR A A . L L D e T T S . -nw
- 4380 Q80 Messerbalhken mit Messern kpl, 1
20 0019 406 Drehstift 8 0 1
21 G019 422 6-kt.-Steckschlissel 17/21 ]
22 QG419 755 Einmautschiissel 10 mm T
23 0019 356 Doppelmaulschlissel 10/13 1
24 0q19 449 6-kt.-Stiftschlyssel 6 DIN 9N 1
29 Q019 443 6-kt,-Stiftschlissel 5 DIN 91} 1
- 4361 202 Werkzeugtasche' 1
- 4275 210 Gehrauchsanweisung TA 70 SF 1
- 4275 063 Herueugt'schei kpt, 1
25 4274 116 Oistanzrohr | k)
26 4274 014 Zwischenblech | ]
28 0039 201 Kellriemen ro; 1016 524 1

!

* 3 Diesg Teile warden mjrv kqmpletbmit den tn der Rubrik aufgefilhrten

Etnzeltetilen
Nummer angeben!

geliefert, Bitte bet Bestellung die Gruppen-

Kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 19

;__T;:J



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A
| | i

1‘

R e D L R e e L T L L L P S T LI T T T BRI ) - e

&>

\
Y

&7

“{\ Vb

5

-
i
i ! bl &
¢ n\e
R "."f\‘-‘

N ~
—
",
~.
e
\

aO s
A\

-
3%

&
yimn X X
"\,

- F14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt mit Radantrieb Jahr: 86 Typ: A

Ersatzteiﬁe“setriebe '

|
1
|

Einzeltsil-Bezeichnung

Bild-Nr. Bestell-Nr. Stickzehl

i 1088 012 Gehduse 1 _
2 10 B 053 Regelscheibe, Satz 1 Satz :
3 0043 092 Kugellager 6002 - 2 2 | : k|

4 (411} l~026;--m Sicherungsring 32 x-t.ZEDIN 47 — - 2

5 0020 0113 Sicherungsring 15 x | DEN 471 2 ;
6 1088 052 Schneckenradsatz b . 1 satz —
7 0021 020 Sicherungsring 26 x 1,2|DIN 4?; B ;
8 0023 051 Kugellager 6000 L 1

9 0020 008 Sicherungsring 10 % ! DIN 473 I

19 0017 396 Verschluflscheibe 28 DIN|470 !

1 00;% a7 Spannhilse 3 x 15 DIN 1481 1

12 1085 505° Keilriemenscheibe : 1

13 0013 827 Spannhilse 4 x 25 DIN 1481 1

14 0023 052 Kugellager 6001 1

15 1688 508. Buchse 1

16 002) 220 Kugellager 630} - 2.2 !

1? 002} 031 Stcherungsring 37 x 1,5 DIH 472 1

18 1088 503 Schneckenradwelle | {

19 0018 764 Zylinderstift 6 mb :i 24 btju_v 1

20 108 013 Hebel — : 1

21 1089 204  Ralle \4>,wea 050 1

22 co20 658 Zackenring ZA 8.1 ! Kettenspanner t

23 Qo1 123 Scheibe 8,4 DIN 125 P k|

24 0017 arl Felerscheibe A 8 DIN 137 | - 1

25 001G 134 Sechskantschraube M 8 x |17 DIN 933 !

26 1088 055 Schllanederkupplun% 1

27 0018 849 Spunnhilse ! 1

28 1088 015 Kupplungshcbel !

29 1088 211 Bolzen : : !

0 0020 658 Zagkenring 2A 8 i - 1

k1t 1088 010 Scharnter hinten . | ]

2 1088 011 Scharnier vorne S T 1

n 1088 300 Laiiche ' : t

34 Q017 126 Scheibe 7,4 DIN 125 . ' 2

35 0017 122 Schetbe %,2 DIN 125 4

e gol6 110 Stuppmutter ¥ 5 DIN 985 2

n 0012 567 ‘Pliichkop fachraube 2

19 1088 214 Zufifeder 1

39 1088 21) Zugifeder 1

40 0039 200 Antriebsriemen Z 12 x 6 m 306.5 ]

41;. 1088 215 Buq?hse ol 2

~... . lo&e 001 Gatriebe kpl. . . i; 1

- 1088 N Getriebe im Austausch - {‘ 1

. l

45 4039 201 Keilriemen FOZ 10 x 6 % 324 1

46 . 4274 053 RollemMepfe . ... Il i e e

47 Qo017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 ! : 4

43 0017 849 Zahnschetibe A 6,4 DIN 6797 4 .

TTU4977T Ug6117IZY 7 Z§TIndécschraube M 6 x 18 DIN 912 4

- I - l - R l
: i ;
e - - it . ’: -
; ¢ I PO ) S T T P
N e : : -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

